[image: image1.jpg]

КУРАГИНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

07.10.2015

                пгт. Курагино

   №2-5-Р

Об избрании Главы

муниципального образования посёлок Курагино

     На основании статьи 36 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 12 Устава муниципального образования посёлок Курагино, рассмотрев решение конкурсной комиссии от 05.10.2015 года, поселковый  Совет депутатов  РЕШИЛ:

1. Избрать Кнауб Сергея Александровича, Главой муниципального образования посёлок Курагино из числа кандидатов, представленных конкурсной комиссией по результатам конкурса.

2. Решение вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Курагинские новости».

Председатель

поселкового Совета депутатов                                                 Л. И. Моисеенко